L (IR0 IS

HASZNALATI UTMUTATO
IN 133 Edzétorony inSPORT line Easy

Koszonjiik, hogy termékiink megvasarlasa mellett dontott. Barmennyire is igyeksziink a legjobb mindség
elérésére, el6fordulhatnak hianyzo, vagy hibas részek. Ha barminemti hibat, hianyzo részt észlel, kérjiik 1épjen
kapcsolatba veliink. A garancia nem érvényesithetd, ha az edz6pad nem megfeleld helyen van hasznalva.



w

Alapinformaciok:

Ez a berendezés csak otthoni hasznalatra alkalmas. Nem hasznalhato fitnesstermekben.

Helytelen hasznalata (mint pl. talzott edzés, hirtelen mozdulatok bemelegités nélkiil, helytelen beallitas)
egészségkarosodast okozhat.

Edzés el6tt konzultaljon egészségi allapotarol orvosaval — vérnyomas, ortopéd problémak, szivkeringgs, stb.
A gyarto nem felelds az esetleges sériilésekeért, karokért, melyeket a berendezés helytelen dsszeszerelése,
karbantartasa okoz.

Az Osszeszerelést ajanlatos szakemberre bizni. Bévebb informaciot az inSPORTline Hungary Kft.-nél kaphat.

Az Osszeszerelést ajanlatos szakemberre bizni. Bévebb informéciot az inSPORTline Hungary
Kft.-nél kaphat.

Biztonsagi informaciok:
A Dbalesetek minimalizaldsdnak érdekében, és a berendezés meghibasoddsanak elkeriilése
miatt tartsa be a kovetkez6 utmutatasokat:

A berendezés maximalis terhelhetdsége 100 kg.

A berendezés a HC osztalyba van besorolva, és nem alkalmas terapeutikus edzésre.

A berendezés csak jol szelldztethetd helyeken hasznalhato.

Magas homérséklet, nedvesség és viz nem érheti a berendezést.

Hasznalat el6tt figyelmesen olvassa el az itmutatot.

A berendezést sima, szilard feliiletre helyezze, és gy6z6djon meg rola, hogy szilardan
¢s biztonsagosan all.

A berendezés koriil hagyjon min. 2 méter szabad helyet.

A nyeregcsO minimalis becsusztatasat tartsa be (az Utmutatoban lejjebb szerepel).
Helytelen, vagy tulzasba vitt edzés stulyosan karosithatja egészségét.

Ugyeljen r4, hogy a beallit6 mechanizmusok nem zavarjék a felhasznalot edzés
kozben.

Rendszeresen ellendrizze a berendezés részeit. Ha sériilt részt talal, hagyja abba a
berendezés hasznalatat és a sériilt részt cserélje ki, vagy lépjen kapcsolatba a
szakszervizzel.

Rendszeresen ellendrizze a csavarokat €s anyakat, ha sziikséges, htizza be dket.
Gyermekeket és hazidllatokat ne hagyjon feliigyelet nélkiil a berendezés koriil.

Ez a berendezés nem jatek.

Orizze meg ezt a hasznalati utmutatot a késébbiekre, és az esetleges cserealkatrészek
megrendelésére.

A berendezés kerekekkel ellatott, ennek segitségével szabalyozhaté a terhelés. A
terhelés csokkentésére a kereket az 1 pozicioba allitsa, a terhelés ndvelésére pedig a 8
pozicioba allitsa be.

Fontos:
Az arut eredeti csomagolasban, vagy a széllitasnak megfeleld, biztonsagos csomagolasban kiildje vissza.

Alkatrészek vazlata









Csavarok vazlata

113 M

M10*1.5*205L X1

114
M10*1.5%1200L X2

122 )
M10*1.5*20L X2

M12*1.75*100L  x1

SHE I
11 il 115
M7 1:5TE0L X2 I m10m 57251
100/ W 116 Com 12
_IM10"1.575L X1
124 S 117 @ %24 18 [f] x12
' D14*6.50.8T ME*1*6T
103 i
M1071 5650 x4 N
— 101 @IEE 127 @ X1
112 Ui
M10*1.5°60L Jﬂlfh 2o D11*2T M8*8T

125 s O -
e 1.25%60L %1 106\ X3 102 l. x32
. -
104 Ew D24°D13.5'2.5T MID¥TOT

M10™1 5*50L x4 /’“‘H\ _
12 [ ) a o () e 107[[]

_IMA0*1 5°45L :
M12512T
X2

D38*D10.5*3T

10*"1.5*40L

Alkatrészlista

Sorszam | Leiras Darabszam
F6 rész

Stabilizal6 rad

Elsé fiiggbleges tamasz
Fels6 tamasz
Mellkasnyom¢ rud

v lw|Nfe
YIS TR




6 Nyereg rud 1
7 Jobb vallrész Butterfly 1
8 Bal vallrész Butterfly 1
9 Kar tdmasz 1
10 Also6 vallrész Butterfly 2
11 Folyamatos rud 1
12 Hatizom erdsitésére valo rad 1
13 Htzorugos rad 1
14 Tengely 1
16 Vezet6 rad 2
17 Stulyok boritasa 2
18 Stulyok kivalasztasara szolgalé rad 1
19 Dupla villas gorgd 1
20 Gorgdk radja 2
22 Gorgdk alatétje 2
23 Lanc (11) 1
24 Tt a sulyok kivalasztasara 1
25 Karabély (horog) 5
26 Lanc (7) 1
27 Kereszt timasz 2
28 Stulyok boritasanak ovalis tartoja 4
29 Stulyok boritasanak ovalis tartoja 2
31 Hiively D29*D10.2*D21.5 4
32 Gumis 1ab 30x70x47L 3
33 Gombolyi boritas D1¥17.5 10
34 GOombolyl dugasz D45*16 6
35 Ovalis zardboritas 30x70x40L 6
36 Tomitd D35*D25.5%24 3
37 Ovalis dug6 25*50*32L 3
38 Gumis {itéstomitd 2
39 Kerek gumi szar D60*D26*26T 2
40 Tartéo D31.8*1.5T*30 2
41 Droétkotélvezetd 26
42 Droétkotélvezetd tavtartoja 26
43 Szivacsmarkolat 2
44 Szivacsmarkolat 4
45 Szivacsmarkolat 6
46 Felso stly 1
47 Also suly 7
48 Hattamla 1
49 Ulés 1
50 Kivalaszt6 rud huzalja 1
51 Butterfly vallrész huzalja 1
52 Also6 gorgdk huzalja 1
53 T a fels6 sulyhoz 1
54 Felso suly alatétje 1
55 Felso stly hiivelye 1
56 Tarcsa Diam.72 (T=28) 7
57 Tarcsa Diam.72 (T=24) 7
58 Boka heveder 1
59 Hiively D22*D15.5*D12.2 2
60 Haromszdg alaku csavar 2
61 Gumis boritas 35*35*25 1
63 Csavar M12*1.75*100L 1
67 Csavar boritas M12 2
68 Csavar boritas M10 61
70 Csavar boritas M6 12
1

100

Csavar M10 x 75mm




101 Alatét Diam. 11 68
102 Anya M10 32
103 Csavar M10 x 65mm 4
104 Csavar M10 x 50mm 4
106 Alatét Diam. 13.5 3
107 Anya M12 1
111 Csavar M10 x 80mm 2
112 Csavar M10 x 60mm 7
113 Csavar M10 x 205mm 1
114 Csavar M10X120mm 2
115 Csavar M10 x 25mm 4
116 Csavar M6 x 15mm 12
117 Alatét 24
118 Anya M6 12
119 Alatét D38*D10.5*3T 4
121 Csavar M10 *1.5 *45L 4
122 Csavar M10 *1.5 *90L 2
123 Csavar M10 *1.5 *40L 2
124 Csavar M10 *1.5 *70L 1
125 Csavar M8 *1.25 *60L 1
127 Anya M8*8T 1

Edzoétorony osszeszerelése

Az Osszeszereléshez két személy ajanlott

1 LEPES

1. Rogzitse a f6 részt (1) a hatso stabilizal6 radhoz (2) a csavarok (122), alatét (101) és anya (102) segitségével.
2. Csusztassa a gumis labat (32) a stabilizald rad mindkét végére (2) és a f6 részre (1) és tegye az ovalis dugot
(35/37) a £6 rész elsd részére (1).

3. A kereszt tamaszt (27) tegye a hatso stabilizald radra (2), a ketté kerek gumi szarat (39) tegye a tamaszték
tetejére és a vezetd rudat (16) és az alatétet csusztassa at a kerek gumi szaron (39) és az egészet helyezze a hatso
stabilizal6 ridra (2), majd rogzitse a csavar (115), és alatét (101) segitségével.

4. Helyezze a sulyokat (47), egyiket a masik utan, a vezetd ridra (16). Ezutan csusztassa a suly kivalaszt6 rudat
(18) a stlyok k6zéps6 nyilasaba, majd tegye ra a hiivelyt (55) a rud tetejére (18) és rogzitse egybe a tiivel (53).
Csusztassa at a felsd stlyt (46) a vezetd radon (16) és tegye a hiivelyt (55) és a tiit (53) a felso sulyra (46).

5. Tegye az alatétet (54) a fels rud tetejére (46) a csavar a huzalra (50) késobb lesz csatlakoztatva.

6. Csusztassa a kovetkez6 kereszt tamaszt (27) és tartot (40) a vezetd radra (16).

7. A helyes stlyokat a tt segitségével valassza ki (24).



Verschlusskoppe

102 @ X 101 @ w6 122E 1%
. Uﬂt@PiE"QEChE’ébE‘ sechskantschrouke
Mutter MI10 ED*HKET Mi0#%a0
15 2 35«1 360 x2 378
M10#1,3%23L Buchse

FIG.1



2 LEPES

1. Rogzitse az elsé fiiggdleges tamaszt (3) a fo részre (1) a csavarok (123), alatétek (101) és anyak (102)
segitségével.

2. Tegye a zaroboritasokat (37) és a gombolyii boritasokat (33) a timaszra (3).



|
=
=~ -

123

102 @ x2 101 © xp 123 [—m x2

Mutter MI10 Unteriegscheile

oD=*11%2T M10=1.S*x400L
B = x

=2

3 LEPES



1. Kapcsolja dssze a fels6 rudat (4) az elso fiiggdleges tdmaszték felsd részével (3) a mellkasnyomo ruddal (5) és
a vezeto ruddal (16). Rogzitse a felsd rudat (4) a fiiggdleges ruddal (3) és a mellkasnyomo6 ruddal (5) a csavarok
(104), alatétek (119), alatétek (101) és anyak (102) segitségével. Rogzitse a vezetd rudat (16) a felsé radhoz (4) a

csavarok (115), és alatétek (101) segitségével.
2. Tegye a milanyag zaroboritast (35) a felsé radra (4).

15291 11est e 00T
EI};% =

TR 5T
\&\“@

I

10 @ >4 101 @ K&) 104 @Sechsknhtschi{uﬁbe

Unterlegschelkbe Py
Mutter M10 Sowll®eT MLO#S0OL
F\\ _
1U9<ESLJX4 1S <& 35 @ x3
o M10=1.3%25L

Lnteriegscheibe
38#10.5=%3T

HG

4 LEPES
1. Csatlakoztassa a nyeregrudat (6) a fliggéleges tamasszal (3) a haromszdg alaku csavarok segitségével (60) és
tegye fel elore a gumis boritast (61).



2. Nyomja be a hiivelyeket (59) a labtdmaszba (11). A tamaszt rogzitse (11) a nyeregradhoz (6) a csavarok (63),
alatétek (100) és anyak (107) segitségével. Tegye az ovalis boritasokat (35) a tdmasz mindkét végére (11) majd
illessze rd a gumis zaréboritasokat (37).

3. Tegye az alatétet (106) és a tomitdt (36) a nyeregtamasz rudjara.

107 @ %1 1[}'6@ «3 63[ 1 x1

Unierieqscheikne Sechskoantschraube
Mutter W12 T e M12%100L

35 ({p =2 59 @ = 60 g <2

36 ©  xl 61 @ x1

FIG.4

5 LEPES
1. Rogzitse a kar tamaszat (9) a f6 részre (1) a csavarok (113), alatétek (101) és anyak (102) segitségével.
2. Csatlakoztassa az als6 vallrészt (10) a riddal (9) a csavarok (103), alatétek (101) és anyak (102) segitségével.



L4

10

jlﬂg
i1
02 [§ 6 100© «0  103f——m1x

{ ’ sechskontschrouke
Mutter M0 gg:ﬁ;'g B Chielte MICEBSL

113 "bta:,_ w

MiD=].5&2050L

FIG.5

6 LEPES

1. Tegye a hiivelyeket (31) a jobb és bal butterfly vallrész nyilasaba (7 és 8). Csatlakoztassa a rudakat (7 és 8) a
mellkasnyomo ridhoz (5) a csavarok (111), alatétek (101) és anyak (102) segitségével.

2. Tegye a gumis iitéstomit6t (38) a mellkasnyomo rid hatso részére (5) tigy, hogy a vallrész ne érjen kozvetlen
a vashoz.



3. Csuisztassa a szivacsmarkolatokat (43) a butterfly vallrész egyenes végére.

02 [ x2 m© x4 1uf [ %P

Unterlegschelks ~ Sechskantschrauke
Huwter ML 20%11%2T M1D*E0L

31 @ x4 %W X2

FIG.6

7 LEPES




1. Rogzitse a hattamlat (48) a fliggdleges tdmaszhoz (3) és a nyerget (49) a nyeregrudhoz (6) a csavarok (121) és
alatétek (101) segitségével.

2. Huzza at a tengelyt (14) az alsé és felsd labtamasz folyamatos rudjan keresztiil (11) majd tegye fel a
szivacsmarkolatokat (44) a tengely mindkét oldalara.

8 LEPES

Gorgdk rogzitése:

A) tipusu gorgé: Rogzitse a gorgdszettet a kartdmasz rudjahoz (9) a csavarok (112), a védok (41 és 42), tarcsa
(57), alatét (101) és anya (102) segitségével a fels6 gorgdhdz, a csavarral (112), véddvel és tarcsaval (57),
alatéttel (101), anyaval (102) az als6 gorgéhoz.

B) tipust gorgd: rogzitse az egyszerli gorgéket a rudra az alatétek (101), védok (41 és 42), tarcsa (56) és anya
(102) segitségével.

C) tipusu gorgd: Rogzitse a dupla gorgdt a csavar (112), alatétek (101), védok (42 és 42), tarcsa (56) és anya
(102) segitségével.

Figyelmeztetés: a gorgok radjat és alatétjét (20 és 22) fel kell szerelni a fiiggdleges tdmasz jobb és bal felsd
oldalara (3) a csavarok (114), alatétek (106) és anyak (107) segitségével, ahogy a 8 kép fels6 sarka abrazolja. A
g0rg6 rogzitése ugyan az, mint a B tipusnal.



.
.

¥ S —
w2 [ xe 101 ©) x14 d1¢,¢gﬁ” x1

M=y, 5w 10T DE0#Dl1=2T Sedzug

= | o T I
114@1" =] =2 ke HIHIDM.SHEF ol

= MiDwxl.S=lzOL

FIG.8

Huzalok rogzitése:

Huzal (50): A huzal végén 1€év6 csavart csavarja a felsd stlyhoz (46), a huzal masik végét huzza at a tarcsa felett
(a), majd lefelé az also tarcsan keresztiil (b), ezutan felfelé a tarcsan keresztiil (c), majd egyenesen a tarcsaba (d).
Huzal (51): A huzal egyik végét csatlakoztassa a jobb butterfly vallrészhez (7) a csavar (115) alatét (101), masik
alatét (101) segitségével, majd a huzal masik végét csatlakoztassa a masik vallrészhez, tegye fel az alatétet (101)
¢és az anyat (102). A huzal masik végét huzza at a felso tarcsa felett (al), lefelé a lenti tarcsan at (b1), majd Gjra
felfelé a felso tarcsan keresztiil (C1), ezutan kapcsolja 6ssze a végeket, mint az elején.

Huzal (52): Huzza a huzal egyik végét (a gumis kerék nélkiilit) az alsoé tarcsan at (a2), majd a tarcsan at (b2) a
hurkon keresztiil bele a tarcsaba (c2), megint a hurkon keresztiil, majd bele a tarcsaba (d2) az also tarcsaba, majd
a tarcsaba (g2) le, és a huzal ezen végét rogzitse az acél részhez, a karabély (horog) (25) és lanc (26)
segitségével, ahogy a kép is mutatja.

A huzalok és tarcsak rogzitésének egyszerii magyarazata:



Huzal (50) Keresztiilmegy a d, ¢, b, tarcsakon, ahogy a kép mutatja
Huzal (51) keresztiilmegy az al, bl és cl tarcsakon, ahogy a kép mutatja
Huzal (52) keresztiilmegy az a2, b2, c2, d2, e2, f2 és g2 tarcsakon, ahogy a kép mutatja

FIG.9

M10#15%10T

101 @ x10

D20#D11%2T

= MID=LS*600



102 s woff—T1.a 5 x1

MLO®L SwL0T T MIDELSRTSL Seilzug

F|G10 101 @ x12 1247177 .1

O20wDIL*2T ¥ pal 0wt S 7 0L

11 és 12 LEPES

Sulyok védoboritasa és tartozékok

1. Ha rogziti a huzalt, egyidejlileg rogzitse az ovalis tartot is (28) az alaprész mindkét védodjének tetejére (17) és
a tartot (29) a védok kdzepére a csavar (117) és anya (118) segitségével.

2. Majd tegye a védot mindkét alaprész tetejére (27) és rogzitse helyesen a tartd segitségével (40).

3. Ha a felso sulyokkal szeretne edzeni, csak akassza be a mellkasnyomo rudat (12) a huzalba (50)

a karabély (25) segitségével.

4. Ha az als6 stlyokkal szeretne edzeni, huzza ki az egész iilésszettet és rogzitse a rudat (13) az als6 huzalhoz
(52) a karabély (25) és lanc (26) segitségével.

5. Takarja be a csavarokat a boritassal (67), (68) és (70).



o T e i o
SN g e e el
5 T T o T T T AT AT T T T T T T T T T T T T
B e e ]

o e

tﬁ.”rﬂi"‘l o ﬁ.f."iﬂ.f.ﬂfﬂ&.ﬂit

e
e e

‘
e
£l e e i
o S e e S
o e
e o e e e e e M L M M M
e e e T e R
o e M b e 1
R S e e

[ads

wd

Ol4=D6S=0A7

FIG.11 Eﬁﬁle

w0

25



3

3

13 LEPES

L.

égéve

ak (127) segitsé

és any

7

tse a csavarok (125)

’

0gzi

ulyokat r

oz

Sajat biztonsaga érdekében a s



L':"'"\—-. e

e
G- ' w1
CZ:;‘-\ Mutter M8

Edzési atmutato

Az edzés alapjai
*  Hogy élljunk helyesen?
Mindig a f6 rud alatétjén alljon, ahogy a kép is abrazolja.

J ~ 127
== 2|
| O
B i R
5

“““““““ w1

Sechskontschraulbe
MB®a0L



Gyakorlatok kivalasztésa

A sériilések elkeriilése érdekében, kérjiik kovesse a kovetkezo utmutatot.



— T
‘Gyakorlatok kivalaszt

&)
o

Figyelmezetetés: Kérjik, ennél a gyakorlatnal hagyja szabadon az iilés tamlajat



Karbantartas

Rendszeresen végezzen karbantartast a berendezésen, minimalisan azonban minden 20 6ra hasznalat utan.

A karbantartis magaban foglalja:

1. Az 6sszes mozgd rész ellendrzését (tengelyek, mozgast végzo csuklok, stb.), hogy elégséges e a kenésiik.
Amennyiben nem, azonnal kenje meg &ket. Ajanljuk a varrogépekre, kerékparokra vald olajat, vagy a
szilikonolajat.

2. Az Osszes alkatrész rendszeres ellenérzése — csavarok, anyak rendszeres behtizasa.

3. A tisztitashoz szappanos vizet hasznaljon, ne hasznaljon tisztitoszereket, csiszolot.

4. A berendezést mindig szaraz, meleg helyen tarolja.

FIGYELMEZTETES

A berendezés egyenes, szilard feliiletre legyen helyezve. Minden hasznalat elétt ellendrizze a csavarok

helyes behuzasat.



Garancialis feltételek HU:

Az el

ado a kovetkezd garanciakat biztositja a termékre:

Az acélbol késziilt vazra 36 honapot, az eladas napjatol szamitva, az els6 tulajdonosnak.
A tobbi részre 24 honapot, az eladas napjatol szamitva.
A garancia nem vonatkozik a kovetkezokre:

A felhasznal¢ altal okozott karokra, pl. szakszeriitlen beavatkozas, rossz sszeszerelés

Helytelen karbantartas

Mechanikai kdrosodas

A mindennapi hasznalat soran elhasznalodott alkatrészekre (pl. a gumis és milanyag részekre, mozgod
mechanizmusok, stb.)

Elkeriilhetetlen esemény, természeti katasztrofa

Helytelen beavatkozas

Helytelen elhelyezés, magas, illetve alacsony hdfokhatas, viz, aranytalan nyomas, szandékosan
atalakitott alak és nagysag valtoztatas

Figyelmeztetés:

az edzést kisérd hangeffektusok nem gatoljak a felhasznalot a berendezés hasznalatdban,
¢s nem lehet a reklamaci6 targya. Rendszeres karbantartassal ez eltavolithato.

A garancia ideje alatt el lesz tavolitva mindennemq meghibasodas, mely hibas alkatrész,
vagy gyari hiba miatt tortént, hogy a berendezés hasznalhat6 legyen.

A reklamacidt kizardlag irdsban, részletes hibaleirassal, és érvényes szamldval lehet
benyujtani.

A garanciat a gyartondl, vagy az eladonal lehet érvényesiteni.

Eladas datuma: Elado bélyegzdje és alairasa:

Forgalmazo:
Insportline Hungary Kift.
2500 Esztergom, Kossuth Lajos u. 65.
www.insportline.hu
tel./fax: 0633-313-242



http://www.insportline.hu/

